
UCHWAŁA NR VIII/42/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/454/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 6 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 22 605,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 29 840,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 46 445,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

GMINY 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 5701FF2C-75CE-450A-A7E3-B5B2A00167F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/42/2024 

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 367 297,00 - 16 605,00 383 902,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

148 854,02 - 13 450,05 162 304,07 

 2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

7 607,98 - 3 154,95 10 762,93 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

974 728,00 6 000,00 6 000,00 974 728,00 

  w tym dochody bieżące:     
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 1 342 025,00 6 000,00 22 605,00 1 358 630,00 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 5701FF2C-75CE-450A-A7E3-B5B2A00167F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/42/2024 

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 2 grudnia 2024 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 960 327,96 17 490,00 17 490,00 8 960 327,96 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 911 175,00 17 490,00 10 000,00 1 903 685,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 1 783 675,00 17 490,00 10 000,00 1 776 185,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 1 783 675,00 17 490,00 10 000,00 1 776 185,00 
  1.1) Budowa dwóch studni głębinowych na działce 

nr 532/24 w miejscowości Wietrzychowice 
18 790,00 17 490,00 - 1 300,00 

  1.2) Modernizacja infrastruktury wodociągowej 
i kanalizacyjnej na terenie gminy Wietrzychowice 

- - 10 000,00 10 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 407 431,00 - 7 490,00 6 414 921,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 6 059 815,00 - 7 490,00 6 067 305,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 6 059 815,00 - 7 490,00 6 067 305,00 
  1.1) Modernizacja infrastruktury wodociągowej 

i kanalizacyjnej na terenie gminy Wietrzychowice 
- - 7 490,00 7 490,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 102 232,00 - 16 605,00 4 118 837,00 
 75095 Pozostała działalność 298 157,00 - 16 605,00 314 762,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 281 552,00 - 16 605,00 298 157,00 
  1) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków  o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 042,00 - 16 605,00 56 647,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

523 907,00 12 350,00 12 350,00 523 907,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 514 707,00 12 350,00 12 350,00 514 707,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 445 707,00 12 350,00 - 433 357,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  418 067,00 12 350,00 - 405 717,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
398 867,00 12 350,00 - 386 517,00 

  I. wydatki majątkowe 69 000,00 - 12 350,00 81 350,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne 69 000,00 - 12 350,00 81 350,00 
   1.1)  Wydatki na zakupy inwestycyjne - - 12 350,00 12 350,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA  13 586 466,96 29 840,00 46 445,00 13 603 071,96 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 5701FF2C-75CE-450A-A7E3-B5B2A00167F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/42/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta wydatków


